
UCHWAŁA NR XVIII/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1515 ze zm.), 212, 214, 215, 220, 221, 222, 
235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
15 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok (zmienionej Zarządzeniem
Nr 246/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 stycznia 2016 roku, 
Uchwałą Nr XVII/149/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 roku, 
Zarządzeniem Nr 266/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 marca 
2016 roku), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2016 rok zmienia się 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 
45.328.023,00 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę
8.000,00 zł do kwoty 14.731.923,00 zł,

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 
9.016.384,00 zł,
2) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2016 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 15 grudnia 2015 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 5 637 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400,00 5 341,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 200,00 53 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 6 885,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 124 900,00

Razem zmniejszenia 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00 28 000,00

Razem zwiększenia 26 000,00

0,00Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2016 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzania wód w Rakowni 155 500,00 155 500,00

010 01008 6050 Budowa i przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej 100 000,00 100 000,00

600 60013 6050
Wykonanie i montaż wiaty przystankowej przy ul. Poznańskiej w 

Murowanej Goślinie
4 500,00 4 500,00

600 60013 6050 Wykonanie i montaż wiat przystankowych w miejscowości Łopuchowo 8 500,00 8 500,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 3 822 650,00 3 822 650,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (ulice staromiejskie - Podgórna) 1 682 543,00 -18 000,00 1 664 543,00

600 60016 6050

Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 2)

13 670,00 13 670,00

600 60016 6050

Budowa dróg wraz z oświetleniem na Osiedlu Samorządowym nr 3

(kwota 22.355,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 3)

22 355,00 22 355,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina – Łoskoń Stary 100 000,00 100 000,00

600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w Mściszewie 4 500,00 4 500,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 18 000,00 18 000,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 40 000,00 40 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła 263 900,00 263 900,00

754 75412 6050

Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Boduszewie

(kwota 13.328,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Boduszewo)

13 328,00 13 328,00

754 75416 6050

Modernizacja systemu monitoringu 

(kwota 16.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 4 - 8.000,00 zł; Osiedle Samorządowe 

nr 5 - 8.000,00 zł)

21 000,00 21 000,00

801 80104 6050 Budowa podjazdu do przedszkola Słoneczko 5 326,00 5 326,00

801 80110 6050
Termomodernizacja budynków szkolnych - Gimnazjum nr 2 

ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie
600 000,00 600 000,00

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna przy ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

900 90001 6650

Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach wniosku Związku 

Międzygminnego „Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana 

Goślina

308 900,00 308 900,00

900 90003 6050 Budowa toalety miejskiej 0,00 18 000,00 18 000,00

900 90013 6300
Dotacja na modernizację dotychczasowego schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Obornikach przy ul. Łopatyńskiego
133 000,00 133 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Białęgach 110 000,00 110 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowewgo w Kamińsku 8 000,00 8 000,00

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego ul. Podkomorzego

(kwota 4.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 3)

4 500,00 4 500,00

921 92105 6050 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 1 285 228,00 1 285 228,00

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w Przebędowie

(kwota 20.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Przebędowo)

20 000,00 20 000,00

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w Nieszawie

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Nieszawa)

0,00 8 000,00 8 000,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Murowanej Goślinie 23 001,00 23 001,00

921 92195 6050

Budowa wiaty drewnianej w Białężynie

(kwota 14.392,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Białężyn)

14 392,00 14 392,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 2

(kwota 12.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 2)

12 000,00 12 000,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

926 92601 6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 4

(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 4)

9 000,00 9 000,00

926 92601 6050

Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku

(kwota 11.400,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Kamińsko)

11 400,00 11 400,00

926 92601 6050

Budowa siłowni zewnętrznej w Łopuchowie

(kwota 16.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Łopuchowo)

16 000,00 16 000,00

926 92601 6050

Doposażenie i rekultywacja siłowni zewnętrznej w Przebędowie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Przebędowo)

5 000,00 5 000,00

926 92601 6050

Budowa wiaty drewnianej na boisku sportowym w Rakowni

(kwota 21.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Rakwnia)

21 700,00 21 700,00

926 92601 6050

Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie

(kwota 9.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Uchorowo)

9 000,00 9 000,00

926 92601 6050

Utwardzenie terenu siłowni zewnętrznej we Wojnówku

(kwota 6.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Wojnówko)

6 000,00 6 000,00

926 92695 6050

Budowa placu zabaw ulica Mściszewska

(kwota 21.455 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 1)

21 455,00 21 455,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw ulica Promienista

(kwota 5.055,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 2)

5 055,00 5 055,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw ulica Wiosenna

(kwota 18.055,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 5)

18 055,00 18 055,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw ulica Wiśniowa

(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Osiedle 

Samorządowe nr 6)

14 000,00 14 000,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Głęboczku

(kwota 5.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Głęboczek)

5 500,00 5 500,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Kątach

(kwota 7.600,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Kąty)

7 600,00 7 600,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku

(kwota 5.526,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Łopuchówko)

5 526,00 5 526,00

926 92695 6050

Budowa placu zabaw w Mściszewie

(kwota 7.300,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Mściszewo)

7 300,00 7 300,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Raduszynie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Raduszyn)

5 000,00 5 000,00

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 6.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Zielonka)

6 000,00 6 000,00

Razem 9 008 384,00 8 000,00 9 016 384,00

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 26 612,00

60016 26 612,00

4210 1 551,00

Złotoryjsko Zakup gruzu 1 551,00

4270 23 061,00

Białęgi Utwardzanie dróg 8 136,00

Długa Goślina Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej 1 000,00

Głębocko Utwardzanie dróg 8 510,00

Łoskoń Stary Utwardzanie dróg 4 315,00

Łoskoń Stary Profilowanie i wałowanie dróg 1 100,00

4300 2 000,00

Wojnowo Montaż koszy ulicznych 2 000,00

750 2 300,00

75095 2 300,00

4300 2 300,00

Łoskoń Stary Wykonanie i montaż tablic informacyjnych 2 300,00

754 27 440,00

75412 27 440,00

4210 14 112,00

Długa Goślina Zakup wyposażenia dla OSP Długa Goślina 9 000,00

Długa Goślina Zakup materiałów do wykonania sanitariatu 2 000,00

Mściszewo Zakup wyposażenia remizy OSP Mściszewo 2 000,00

Uchorowo Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP Uchorowo 1 112,00

6050 13 328,00

Boduszewo Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Boduszewie 13 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 241,00

90004 14 741,00

4210 5 341,00

Głębocko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00

Głęboczek Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 310,00

Kamińsko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 309,00

Łopuchowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 488,00

Łopuchówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 100,00

Nieszawa Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 0,00

Przebędowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00

Rakownia Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 528,00

Trojanowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 500,00

Wojnowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00

Wojnówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 406,00

4300 9 400,00

Boduszewo Wykaszanie terenów zielonych 3 000,00

Głęboczek Serwis kosiarki i kosy spalinowej 400,00

Łopuchówko Wykaszanie boiska sportowego 1 000,00

Mściszewo Wykaszanie boiska sportowego 1 000,00

Uchorowo Wykaszanie boiska sportowego i placu zabaw 3 000,00

Zielonka Wykaszanie placu zabaw 1 000,00

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne  

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

    

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

90095 500,00

4210 500,00

Wojnowo Zakup flag 500,00

921 104 305,00

92109 32 100,00

4210 2 100,00

Długa Goślina Zakup sprzętu nagłaśniającego 1 000,00

Uchorowo Zakup warnika 500,00

Uchorowo Zakup szafy 600,00

4300 2 000,00

Długa Goślina Montaż rolet okiennych 2 000,00

6050 28 000,00

Przebędowo Budowa świetlicy wiejskiej w Przebędowie 20 000,00

Nieszawa Budowa świetlicy wiejskiej w Nieszawie 8 000,00

92195 72 205,00

4170 650,00

Uchorowo Umowa zlecenia dla osoby fizycznej prowadzącej festyn w Uchorowie 650,00

4210 50 278,00

Długa Goślina Zakup materiałów do organizacji warsztatów dla mieszkańców 800,00

Głębocko Zakup materiałów do organizacji festynu w Głębocku 600,00

Głęboczek Zakup materiałów do organizacji festynów w Głęboczku 1 617,00

Kamińsko Zakup materiałów do organizacji festynu w Kamińsku 1 000,00

Kąty Zakup materiałów do organizacji festynu w Kątach 1 500,00

Łopuchowo Zakup materiałów do organizacji festynu w Łopuchowie 2 000,00

Łopuchówko Zakup materiałów do organizacji festynów w Łopuchówku 1 500,00

Mściszewo Zakup materiałów do organizacji festynów w Mściszewie 500,00

Mściszewo Zakup namiotu 2 200,00

Mściszewo Zakup zestawów piknikowych 1 800,00

Nieszawa Zakup zestawów piknikowych 0,00

Nieszawa Zakup namiotów 3 530,00

Nieszawa Zakup materiałów do organizacji festynu w Nieszawie 0,00

Przebędowo Zakup materiałów do drukarki 100,00

Przebędowo Zakup materiałów do organizacji festynu w Przebędowie 1 800,00

Raduszyn Zakup warnika 650,00

Raduszyn Zakup zestawów piknikowych oraz stołów caternigowych 2 900,00

Raduszyn Zakup namiotu 2 900,00

Raduszyn Zakup materiałów do organizacji festynu w Raduszynie 529,00

Trojanowo Zakup materiałów do organizacji festynów w Trojanowie 4 357,00

Uchorowo Zakup materiałów do organizacji festynów w Uchorowie 1 620,00

Wojnowo Zakup namiotu 2 200,00

Wojnowo Zakup zestawów piknikowych 3 500,00

Wojnowo Zakup parasoli 3 300,00

Wojnowo Zakup materiałów do organizacji festynów w Wojnowie 2 075,00

Zielonka Zakup materiałów do organizacji festynów w Zielonce 1 400,00

Złotoryjsko Zakup namiotu 2 500,00

Złotoryjsko Zakup ławostołów drewnianych 2 500,00

Złotoryjsko Zakup materiałów do organizacji festynu w Złotoryjsku 900,00

4300 6 885,00

Długa Goślina Zakup usług dot. organizacji warsztatów dla mieszkańców 2 200,00

Mściszewo Zakup usług dot. organizacji festynów w Mściszewie 1 500,00

Nieszawa Zakup usług dot. organizacji festynu w Nieszawie 0,00

Przebędowo Zakup usług dot. organizacji festynu w Przebędowie 855,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

    

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

Uchorowo Zakup usług dot. organizacji festynów w Uchorowie 730,00

Wojnówko Budowa grila 1 000,00

Złotoryjsko Zakup usług dot. organizacji festynu w Złotoryjsku 600,00

6050 14 392,00

Białężyn Budowa wiaty drewnianej w Białężynie 14 392,00

926 124 111,00

92601 68 400,00

4300 0,00

Nieszawa Rekultywacja boiska sportowego w Nieszawie 0,00

6050 68 400,00

Kamińsko Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku 11 400,00

Łopuchowo Budowa siłowni zewnętrznej w Łopuchowie 16 000,00

Przebędowo Doposażenie i rekultywacja siłowni zewnętrznej w Przebędowie 5 000,00

Rakownia Budowa wiaty drewnianej na boisku sportowym w Rakowni 21 000,00

Uchorowo Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie 9 000,00

Wojnówko Utwardzenie terenu siłowni zewnętrznej we Wojnówku 6 000,00

92695 55 711,00

4210 6 300,00

Kąty Zakup materiałów do wykonania ławostołów drewnianych 500,00

Łopuchówko Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 300,00

Trojanowo Zakup kosy spalinowej 2 500,00

Uchorowo Zakup stołu do tenisa stołowego 1 500,00

Wojnowo Zakup kosy spalinowej 1 500,00

4270 2 000,00
Kąty Remont wiaty 1 000,00

Łopuchówko Remont ogrodzenia placu zabaw 1 000,00

4300 10 485,00

Starczanowo Wzmocnienie skarp 6 000,00

Starczanowo Ogrodzenie placu zabaw 985,00

Trojanowo Wykonanie i montaż urządzeń zabawowych 3 500,00

6050 36 926,00
Głęboczek Doposażenie placu zabaw w Głęboczku 5 500,00

Kąty Doposażenie placu zabaw w Kątach 7 600,00

Łopuchówko Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 5 526,00

Mściszewo Budowa placu zabaw w Mściszewie 7 300,00

Raduszyn Doposażenie placu zabaw w Raduszynie 5 000,00

Zielonka Doposażenie placu zabaw w Zielonce 6 000,00

RAZEM 300 009,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 37 792,00

60016 37 792,00

4270 1 282,00

Osiedle nr 6 Utwardzanie dróg 1 282,00

4300 9 155,00

Osiedle nr 1 Montaż koszy ulicznych 1 600,00

Osiedle nr 2 Montaż koszy ulicznych 5 000,00

Osiedle nr 4 Montaż ławek ulicznych 2 555,00

6050 27 355,00

Osiedle nr 2 Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2 5 000,00

Osiedle nr 3 Budowa dróg wraz z oświetleniem na Osiedlu Samorządowym nr 3
22 355,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Drogi publiczne gminne  

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna i sport

    

Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/158/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2016 roku

754 16 000,00

75416 16 000,00

6050 16 000,00

Osiedle nr 4 Modernizacja systemu monitoringu 8 000,00

Osiedle nr 5 Modernizacja systemu monitoringu 8 000,00

900 15 700,00

90003 1 900,00

4300 1 900,00

Osiedle nr 3 Sprzątanie placu zabaw ul. Telimeny
700,00

Osiedle nr 6 Sprzątanie placu zabaw ul. Wiśniowa
1 200,00

90004 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00

Osiedle nr 1 Wykaszanie placów zabaw na Osiedlu Samorządowym nr 1 1 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw ul. Promienista 1 000,00

Osiedle nr 3 Wykaszanie placu zabaw ul. Telimeny 500,00

Osiedle nr 5
Wykaszanie placu zabaw i boiska ul. Wiosenna oraz terenów 

zielonych na terenie szkoły ul. Kutrzeby

2 000,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa 800,00

90015 8 500,00

4300 4 000,00

Osiedle nr 4 Montaż lamp oświetleniowych 4 000,00

6050 4 500,00

Osiedle nr 3 Budowa oświetlenia drogowego ul. Podkomorzego 4 500,00

921 3 500,00

92109 3 500,00

4210 3 500,00

Osiedle nr 4 Zakup wyposażenia dla klubu seniora 3 500,00

926 84 565,00

92601 21 000,00

6050 21 000,00

Osiedle nr 2 Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym nr 2 12 000,00

Osiedle nr 4
Doposażenie siłowni zewnętrznej na Osiedlu Samorządowym 

nr 4

9 000,00

92695 63 565,00

4210 1 000,00

Osiedle nr 4 Zakup stołu do tenisa stołowego 1 000,00

4300 4 000,00

Osiedle nr 1 Przeniesienie placu zabaw 4 000,00

6050 58 565,00

Osiedle nr 1 Budowa placu zabaw ulica Mściszewska 21 455,00

Osiedle nr 2 Doposażenie placu zabaw ulica Promienista 5 055,00

Osiedle nr 5 Doposażenie placu zabaw ulica Wiosenna 18 055,00

Osiedle nr 6 Doposażenie placu zabaw ulica Wiśniowa 14 000,00

Razem 157 557,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna i sport

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Straż gminna (miejska)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Obiekty sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oczyszczanie miasta i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

    

Podpisany Strona 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja 

placów i dróg staromiejskich (ulice staromiejskie - Podgórna)" celem przeniesienia środków 

do klasyfikacji budżetowej tj. 900/90003/6050 z przeznaczeniem na utworzenie nowego 

zadania inwestycyjnego „Budowa toalety miejskiej".  

18 000,00 5 637 718,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4210

Zmniejszenie planu wydatków dot. Sołectwa Nieszawa dla zadania „zakup paliwa i 

materiałów do kosiarki" (wydatki jednostek pomocniczych) celem przeniesienia środków do 

innej klasyfikacji budżetowej tj. 921/92109/6050.

400,00 5 341,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92195 Pozostała działalność  

4210

Zmniejszenie planu wydatków jednostek pomocniczych dot. Sołectwa Nieszawa dla zadań:

- zakup namiotów - 1.470,00 zł,

- zakup zestawów piknikowych - 3.000,00 zł,

- zakup materiałów do organizacji festynu w Nieszawie - 730,00 zł celem przeniesienia 

środków do innej klasyfikacji budżetowej 

tj. 921/92109/6050. 

5 200,00 53 078,00

4300

Zmniejszenie planu wydatków dot. Sołectwa Nieszawa dla zadania „zakup usług dot. 

organizacji festynu w Nieszawie" (wydatki jednostek pomocniczych) celem przeniesienia 

środków do innej klasyfikacji budżetowej tj. 921/92109/6050. 

800,00 6 885,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300

Zmniejszenie planu wydatków dot. Sołectwa Nieszawa dla zadania „rekultywacja boiska 

sportowego w Nieszawie" (wydatki jednostek pomocniczych) celem przeniesienia środków 

do innej klasyfikacji budżetowej tj. 921/92109/6050.

1 600,00 124 900,00

Razem zmniejszenia 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

6050

Ustalenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Budowa toalety miejskiej". 

Środki pochodzą z przeniesienia z klasyfikacji budżetowej 600/60016/6050 z zadania 

inwestycyjnego „Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (ulice staromiejskie - Podgórna)".

18 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

6050

Ustalenie planu wydatków dot. Sołectwa Nieszawa dla zadania inwestycyjnego „Budowa 

świetlicy wiejskiej w Nieszawie", realizowanego w ramach wydatków jednostek 

pomocniczych. Środki pochodzą z przeniesienia z klasyfikacji budżetowych: 

900/90004/4210, 921/92195/4210, 921/92195/4300, 926/92601/4300. 

8 000,00 28 000,00

Razem zwiększenia 26 000,00

0,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków

Podpisany Strona 1




